

Bestyrelsens årsberetning 2022.

Velkommen til alle deltagende

Det forgangne år startede lidt kaotisk op, da der "desværre" måtte indkaldes til ekstraordinær generalforsamling, da det på den ordinære ikke var muligt at stille den pligtige bestyrelse.

Denne blev således afholdt i god ro og orden på det grønne område og var heldigvis hurtigt overstået, da det lykkedes, at stille den påkrævede bestyrelse.

At skifte bestyrelse i en frivillig forening er næsten lige så svært som at trænge ind i nationalbanken. Så klog af skade, vil jeg gerne opfordre folk til, at tænke over om, ikke i / du kunne tænke dig at tage en periode i vores gode bestyrelse, når der på et tidspunkt skal skiftes ud. Det er bestemt ikke farligt, vi mødes ikke mere end det er nødvendigt og der afvikles en god julefrokost. Men vigtigst af alt er det frivillige arbejde med til at gøre at vi har en dejlig forening og område alle kan trives i.

Denne nye bestyrelses første tid har været præget af få opgaver, men desværre relativt omfattende. Som vi oplyste i midtvejs skrivet, så har det helt store fokus været på vedligeholdelse af de grønne områder herunder brandbælterne imellem vejene.

Vi overtog et godt tilbud fra den tidligere bestyrelse som vi gerne havde arbejdet videre med, men omhandlende firma kunne ikke længere løfte opgaven, og måtte melde pas. Hvorfor vi har været nødsaget til at indhente nye tilbud på opgaven. Dette er nu sket og lykkedes.

Vi fik to tilbud fra skovfirmaer og har valgt at arbejde videre med det ene. Det betyder, at vi når løvfaldet starter, vil begynde at fælde/tynde ud og vedlige holde de grønne områder. Til glæde og gavn for alle.

Dette kan uden problemer finansieres uden egenbetaling eller ændringer i foreningens nuværende økonomi og det er vi glade for. Udgiften fremgår af budgettet og er faktisk sat med en buffer således, at vi har lidt at give af hvis der opstår udfordringer.

Et andet punkt vi i det forgangne år har haft stort fokus på, er en korrekt registrering af husstandene i foreningen herunder opkrævning af den pligtige kontingent. Til dette formål har vi tilkøbet en regnskabsløsning, som for vores kasserer har gjort opgaven lettere og mere overskuelig. Vi har derfor også valgt en tilgang til kontingentet, at det er noget man skal betale hvorfor der kan sendes rykkere ud hvis ikke det sker. Vi har været rundt ved alle byens mæglere med nye kontakt oplysninger på foreningen, så alle nye beboere meldes ind. Dette ser ud til at have båret frugt således, at vi nu kun mangler en enkelt hustand / grund tilmeldt.

Jeg vil ligeledes fremhæve at vi økonomisk i foreningen er godt konsolideret, således, at vi i tilfælde af større uforudsete udgifter har noget at gøre godt med. Dette vil blive fremlagt senere. Men vigtigheden af, at der betales til vores forening skal derfor understreges, da der over tid kan / vil komme ting som kræver en investering, men som vi med rettidig omhu kan klare.

Slutteligt vil jeg gerne sige, at vi i år planlægger med sommerfest og "arbejdsdag". Nærmere tilgår omkring begge men vi vil forsøge at ligge arbejdsdagen tæt efter træfældningen så vi kan ordne småting herefter.

På bestyrelsens vegne